
                             
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Ε  Π  Ι  Τ  Ε  Λ  Ε  Ι  Ο/ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - Βέροια 
Τ: 2331076610 
Εmail: adimathias.gga@astynomia.gr 
Αριθμ.Πρωτ.: 2502/2/919-θ΄ 
 
ΘΕΜΑ: Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις επί της Εγνατίας Οδού, για τη μεταφορά 

υπερμεγεθών φορτίων. 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

Α.  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 Ν.2696/99 "Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 
2. Το άρθρο 17 εδ. 2 και 3 Ν.3212/03 «Περί αρμοδιοτήτων ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ Α.Ε.». 
3. Το υπ’ αριθ. 905 από 20-05-2011 ΦΕΚ «Περί προδιαγραφών σήμανσης εκτελούμενων 

έργων». 
4. Την υπ’ αριθ. 2502/2/919-α΄ από 21-10-2021 Απόφαση Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας. 

5. Την υπ’ αριθ. 2502/2/919-δ΄ από 31-10-2021 Απόφαση Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας. 

6. Τα υπ’ αριθ. 103908 από 05-10-2021, 104454 από 20-10-2021 & το από 04-11-2021 
(μέσω ηλ. ταχυδρομείου) έγγραφα της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.». 

7. Τις υπ’ αριθ. V183196, V183197, V183195, V183194 από 04-11-2021 Άδειες Διέλευσης 
Υπέρβαρων/Υπερμεγεθών Οχημάτων της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.». 

8. Τα από 29-10-2021, το από 01-11-2021 & το από 02-11-2021 email της ΑΝΥΨΩΤΙΚΗ 
Α.Ε.. 

9. Την από 08-2021 Τεχνική Έκθεση της «ΒΟΡΡΕΑΣ Α.Ε.Ε.. 
10. Την υπ’ αριθ. 4842/21/ 2303066 από 04-11-2021 Αναφορά - Πρόταση Τ.Τ. Βέροιας με 

την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης 

και 

Β. Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την πρόληψη 
τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού κατά τη διέλευση συρμού 
υπερμεγεθών φορτηγών μεταφοράς υπέρβαρων και ογκωδών φορτίων (τμήματα 
ανεμογεννήτριας), διαμέσου τμήματος της Εγνατίας Οδού, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

ΑΡΘΡΟ ΜΟΝΟ 

Α. Τροποποιούμε ανωτέρω α/α (4) Απόφαση Υπηρεσίας μας, ως προς την ημερομηνία και τις 
ώρες διέλευσης, η οποία θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 05-11-2021 και κατά τις 
ώρες 07:00΄ έως 09:45΄. 
 

Β. Σε περίπτωση μη πραγματοποίησης της ανωτέρω διέλευσης, εναλλακτικά θα 
πραγματοποιηθεί την Δευτέρα 08-11-2021 και κατά τις ώρες 07:00΄ έως 09:45΄. 
 
Γ. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην ανωτέρω α/α (4) Απόφαση του προοιμίου της 
παρούσης. 

 
ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
Βέροια, 04 Νοεμβρίου 2021 

 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

ΥΠ΄ ΑΡΙΘ. 108 Β/2021 

ΑΔΑ: Ω1ΙΔ46ΜΤΛΒ-Ψ2Ψ



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. 
2. ΒΟΡΡΕΑΣ Α.Ε.Ε. 
3. Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ/Υ.Τ.Ε./Τμ. Σ.Ε. 
4. ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ/Δ.Τ.Υ. 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑΣ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2. Α.Ε.Α./ΔΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
3. ΓΕ.Π.Α.Δ.Κ.Μ.  
4. ΓΕ.Π.Α.Δ.Δ.Μ. 
5. Γ.Α.Δ.Θ. 
6. Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
7. Δ.Α. ΚΟΖΑΝΗΣ 
8. Δ.Α. ΠΙΕΡΙΑΣ 
9. Δ.Α. ΠΕΛΛΑΣ 
10. Τ.Τ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
11. ΛΟΙΠΕΣ Δ/ΣΕΙΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ Δ.Α. ΗΜΑΘΙΑΣ 
12.  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ/Υ.Τ.Ε. 
13.  ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ/Δ.Τ.Υ. 
14. ΠΑΡ’ ΗΜΙΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ  
15. ΠΑΡ’ ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ 
 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Γεώργιος ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

Ταξίαρχος 

ΑΔΑ: Ω1ΙΔ46ΜΤΛΒ-Ψ2Ψ


		2021-11-04T18:58:05+0200
	Athens




